第1頁(共2頁)

裝

訂

線

新竹市科技產業服務協會 函
                                           地址：30064 新竹市高峰路 306 巷 66 號

                                           聯絡人：資料處理組 組長 彭作財
                                           聯絡電話：0928-222764 mail:ttpeng8@gmail.com

   30078 新竹科學園區展業一路 2號

受文者：台灣科學工業園區科學工業同業公會

發文日期：中華民國 107 年 4 月 3 日

發文字號：科協字第 107-005 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：無

主旨：本會訂於 107 年 4月 19 日（四）下午 6：30至 8：30假新竹縣政府文化局

演講廳（新竹縣竹北市縣政九路 146 號）舉辦 2018 經濟展望講座，請 查照

說明：

一、 邀請台灣經濟研究院 孫明德主任，

演講 「美中貿易戰下的 2018 經濟展望」

       演講大綱 :

1.國際經濟情勢

2.我國經濟情勢

3.經濟前景與 2018 展望

4.影響未來景氣重要因素

二、 請惠予轉知所屬會員鼓勵員工踴躍參加，請參加活動之人員於

107/4/17（二）前線上報名

https://goo.gl/forms/yXm1oNMwyooTqtHY2  報名額滿為止。

三、 參加活動之人員請於下午 6：00 至 6：30 辦理報到，本會將致贈餐

點ㄧ份。

正本：台灣科學工業園區科學工業同業公會(300 新竹科學工業園區展業一路 2 號 1 樓)

副本：本會資料處理組

第2頁(共2頁)

裝

訂

線

演講人簡介

     台灣經濟研究院 景氣預測中心

     孫主任明德 - Sun, Ming-Te (Ph.D.)

    專業領域
    總體經濟分析、景氣預測、兩岸經貿、財務金融管理、
    國際企業管理、產業及證券分析

    學歷
   Ǹ國立台北大學 企業管理學系 博士
   Ǹ國立台北大學 企業管理研究所 碩士
   Ǹ國立台灣科技大學 企管系學士

   經歷
   【現任】
   Ǹ台灣經濟研究院 景氣預測中心 主任
   Ǹ台灣經濟研究院 研究員

   【曾任】
   Ǹ國家安全會議 副研究員
   Ǹ台灣經濟研究院 副研究員